به هر حال ، گزارش به اطلاع عموم منسوبین ، جنبش انقلابی جوانان افغانستان رسانیده شد تا در صورت دریافت هرگونه نامه الکترونیکی از طریق ایمیل آدرس متذکره ، توجه داشته باشند که مسئولیت چنین نامه هائی را جنبش انقلابی جوانان برعهده ندارد.

## جنبش انقلابی جوانان افغانستان

۲۴ حمل ۱۳۸۹ ( April 2010 )

## جوانان متشکل شوید

میداند و درمقابل جوانان سد ایجاد می کند، اما جوانان باید که این سد و موانع و چوکات تعیین شده از طرف رژیم پوشالی را درهم شکسته و برمشکلات کنونی فایق آیند و بر مطالعه خویش بیفزایند، تا بتوانند علت اساسی این همه مشکلات، بد بختی را درک نموده و بدانند که چرا

به پیش در راه برپائی و پیشبرد مقاومت ملی مردمی و انقلابی

زنده باد انقلاب

جنبش انقلابی جوانان افغانستان و دسته هشت مارچ زنان افغانستان

عقرب ۱۳۸۸

## به پیش در راه برپائی مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیستی و رژیم دست نشانده

با فرارسیدن ۷ اکتوبر ۲۰۰۹ (۱۵ میزان ۱۳۸۸)، کارزار تجاوزکارانه و اشغالگرانه امپریالیستی به سردمداری امپریالیست های امریکایی بر افغانستان، هشتمین سال پر از جنایت و فریبکاری اش را پشت سر گذاشت: هشت سال کشتار، ویرانی و تجاوز به حقوق ملی و تمامیت ارضی کشور، هشت سال بمباران های وحشیانه و بکارگیری مدرنترین تجهیزات نظامی و ویران کردن مزارع و

فقط با تأمین استقلال و آزادی کشور و مردمان کشور و پیشروی مداوم، در مسیر انقلاب، فدای مان شگوفان، پر بار، بری از سلطه امپریالیستها و مرتجعین و سرشار از آزادی و بهروزی خواهد بود. مرگ بر اشغالگران امپریالیست و دست نشانگان شان!

به پیش در راه برپائی و پیشبرد مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

هفتم اکتوبر ۲۰۰۹ (۱۵ میزان ۱۳۸۸)

## دور دوم انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست نشانده

## را نیز قاطعانه تحریم کنید!

همه میدانیم که انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست نشانده همزمان با انتخابات شوراهای ولایتی اش بتاريخ ۲۸ اسد ۱۳۸۸ با حمایت پولی، نظامی و سیاسی امپریالیستهای اشغالگر و رژیم پوشاری و با تقلبات بیش از حد گسترده برگزار گردید.

تا زمانیکه سلطه اشغالگران امپریالیست بر کشور باقی بماند، چه فرق اساسی میان رئیس جمهور غیر منتخب و رئیس جمهور به اصطلاح منتخب توسط مردم می تواند وجود داشته باشد؟ بدین اساس است که انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست نشانده که بر اساس طرح و نقشه اشغالگران و با تکیه بر قوت های مسلح و امکانات پولی و مالی آن ها رویدست گرفته شده و قرار است به تاریخ ۱۶ عقرب ۱۳۸۸ مصادف با ۷ نوامبر ۲۰۰۹ مجددا برگزار گردد، باید قاطعانه تحریم نماییم.

به پیش در راه تحریم هر چه قاطعانه تر دور دوم انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست نشانده

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

۲ عقرب ۱۳۸۸

## برای اخراج نیروهای اشغالگر از کشور هرچه گسترده تر متشکل شویم

هموطنان غیور!

امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده شان!

" جنبش انقلابی جوانان افغانستان "

۳۰ قوس ۱۳۸۸

## تقیح سالروز تجاوز سوسیال امپریالیزم شوروی به افغانستان

و

## مقاومت علیه اشغالگران کنونی و خائنین ملی، وظیفه تخطی ناپذیر همه ماست

۳۰ سال قبل از امروز بتاريخ ۲۷ دسامبر ۱۹۷۹ مطابق به ۶ جدی ۱۳۵۸ تهاجم نظامی سوسیال امپریالیزم شوروی به افغانستان، حرکت تجاوزگرانه ای بود که کشور ما را به یک مستعمره تمام اعیار مبدل نمود.

این حرکت تجاوزکارانه سوسیال امپریالیزم شوروی، بخاطر رسیدن به آبهای گرم بحر هند و خلیج فارس که میتوانست منافع بلوک امپریالیستی رقیب سوسیال امپریالیزم شوروی و نیروهای وابسته اش را در منطقه با خطر مواجه کند، طرح ریزی شده بود.

ما از تمامی نیروها و شخصیت های انقلابی، دموکرات و ملی، به ویژه زنان مبارز، مصرانه می طلبیم تا به پیشواز روز جهانی زن، صفوف خود را بخاطر برپایی و پیشبرد مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی، فشرده و متشکل سازند و با همبستگی و همسویی هر چه بیشتر مبارزات شان را پیش برند.

خشم زنان را به مثابه نیروی قدرتمندی در راه انقلاب رها کنیم!

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

۸ مارچ ۲۰۱۰ (۱۳۸۸)

اعلامیه ها

## به پاس قیام ۲۴ حوت، مبارزات خود را هماهنگ تر و همسو تر سازیم

۳۱ سال از قیام توده یی هرات در ۲۴ حوت ۱۳۵۷ میگذرد. این قیام وسیع، رژیم مزدور سوسیال امپریالیزم شوروی را، که با جباریت تمام ابر سیاه اختناق و سرکوب را در سرتاسر کشور پهن کرده بود، به لرزه انداخت و بسیج مبارزاتی وسیعی را

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

۲۴ حوت ۱۳۸۸

صفحه

آنچه درین شماره میخوانید

- ۱۲. جوانان فردا، در سیمای کودک مشنگ فروش امروز ۲۰
- ۱۳. زنده یاد استاد یوسف مومند ۲۱
- ۱۴. ششمین آلبوم هنری جنبش .... ۲۳
- ۱۵. اعلامیه ها ۲۴

- اعلامیه هفتم اکتوبر ۲۰۰۹
- اعلامیه دوم عقرب ۱۳۸۸
- اعلامیه سی قوس ۱۳۸۸
- اعلامیه ششم جدی ۱۳۸۸
- اعلامیه هشتم مارچ ۲۰۱۰
- اعلامیه ۲۴ حوت ۱۳۸۸

نشانی های جنبش انقلابی جوانان افغانستان

[www.afghanistanarmy.org](http://www.afghanistanarmy.org)

پست الکترونیکی (ایمل):

[jawanaan@gmail.com](mailto:jawanaan@gmail.com)

آدرسهای ملی - دموکراتیک